Pour plus d'informations :
clevelandcable.com |  Câble d'instrumentation marine XAI
Câble d'instrumentation marine XAI
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 1 of 4

Specification Data Sheet | Page 2 of 4
Câble d'instrumentation marine XAI - Dimensions
Référence Conductor Size (mm2) No Of Pairs
Max Resistance at 20°c (Ω
/km)
Overall Diameter(mm) Weight(Kg/Km)
XAI1X4X0/5 0.50 1 Quad 40.4 7 71
XAI2X2X0/5 0.50 2 40.4 8.7 98
XAI4X2X0/5 0.50 4 40.4 9.2 134
XAI5X2X0/5 0.50 5 40.4 10.7 155
XAI7X2X0/5 0.50 7 40.4 11.7 194
XAI8X2X0/5 0.50 8 40.4 12.6 217
XAI10X2X0/5 0.50 10 40.4 15.1 300
XAI12X2X0/5 0.50 12 40.4 15.5 330
XAI14X2X0/5 0.50 14 40.4 16.2 372
XAI16X2X0/5 0.50 16 40.4 17.3 420
XAI18X2X0/5 0.50 18 40.4 18.1 456
XAI19X2X0/5 0.50 19 40.4 18.1 468
XAI20X2X0/5 0.50 20 40.4 19 490
XAI24X2X0/5 0.50 24 40.4 19.4 560
XAI37X2X0/5 0.50 37 40.4 24.1 810
XAI1X2X0 0.5 1 40.4 6.3 58
XAI1X2X0/75 0.75 1 26 7.10 75
XAI1X4X0/75 0.75 1 Quad 26 8 102
XAI2X2X0/75 0.75 2 26 10 124
XAI4X2X0/75 0.75 4 26 11.7 183
XAI5X2X0/75 0.75 5 26 12.7 213
XAI6X2X0/75 0.75 6 26 14.3 280
XAI7X2X0/75 0.75 7 26 14.3 300
XAI8X2X0/75 0.75 8 26 15.3 332
XAI10X2X0/75 0.75 10 26 17.9 414
XAI12X2X0/75 0.75 12 26 18.5 460
XAI14X2X0/75 0.75 14 26 19.5 520
XAI16X2X0/75 0.75 16 26 20.6 574
XAI18X2X0/75 0.75 18 26 21.6 628
XAI19X2X0/75 0.75 19 26 21.6 648
XAI20X2X0/75 0.75 20 26 22.8 695
XAI24X2X0/75 0.75 24 26 25.4 820
XAI37X2X0/75 0.75 37 26 29.1 1138
XAI1X2X0/5 1 1 19.2 7.4 80
XAI1X4X1 1 1 Quad 19.2 8.6 118
XAI2X2X1 1 2 19.2 10.5 138
XAI4X2X1 1 4 19.2 12.3 208
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 3 of 4
Référence Conductor Size (mm2) No Of Pairs
Max Resistance at 20°c (Ω
/km)
Overall Diameter(mm) Weight(Kg/Km)
XAI5X2X1 1 5 19.2 14 280
XAI6X2X1 1 6 19.2 15 318
XAI7X2X1 1 7 19.2 15 342
XAI8X2X1 1 8 19.2 16.2 380
XAI10X2X1 1 10 19.2 18.9 474
XAI12X2X1 1 12 19.2 19.7 540
XAI14X2X1 1 14 19.2 20.6 600
XAI16X2X1 1 16 19.2 21.7 665
XAI18X2X1 1 18 19.2 23 740
XAI19X2X1 1 19 19.2 23 765
XAI20X2X1 1 20 19.2 24.1 805
XAI24X2X1 1 24 19.2 24.7 918
XAI37X2X1 1 37 19.2 31 1348
XAI1X2X1/5 1.5 1 12.8 8.7 108
XAI1X4X1/5 1.5 1 Quad 12.8 9.8 155
XAI2X2X1/5 1.5 2 12.8 12.4 187
XAI4X2X1/5 1.5 4 12.8 14.9 320
XAI5X2X1/5 1.5 5 12.8 16.2 372
XAI6X2X1/5 1.5 6 12.8 17.7 435
XAI7X2X1/5 1.5 7 12.8 17.7 470
XAI8X2X1/5 1.5 8 12.8 19.3 538
XAI10X2X1/5 1.5 10 12.8 22.6 670
XAI12X2X1/5 1.5 12 12.8 23.3 750
XAI14X2X1/5 1.5 14 12.8 24.4 840
XAI16X2X1/5 1.5 16 12.8 26 950
XAI18X2X1/5 1.5 18 12.8 27.5 1050
XAI19X2X1/5 1.5 19 12.8 27.5 1090
XAI20X2X1/5 1.5 20 12.8 28.9 1150
XAI24X2X1/5 1.5 24 12.8 29.3 1300
XAI37X2X1/5 1.5 37 12.8 37.5 2040
LES INFORMATIONS CONTENUES DANS CETTE FICHE TECHNIQUE SONT FOURNIES À TITRE INDICATIF UNIQUEMENT ET SONT SUSCEPTIBLES D'ÊTRE
MODIFIÉES SANS PRÉAVIS NI RESPONSABILITÉ. NOUS ESTIMONS QUE CES INFORMATIONS SONT CORRECTES AU MOMENT DE LEUR PUBLICATION.
VEUILLEZ NOTER QUE LORS DU CHOIX DES ACCESSOIRES POUR CÂBLES, LES DIMENSIONS RÉELLES DES CÂBLES PEUVENT VARIER EN RAISON DES
TOLÉRANCES DE FABRICATION.